V6.00/DE/00089356/2021-12-09
стр. 1/12Типовой лист 404753
40475300T10Z000K000
во взрывоопасных средах
соединениями, зажимными патрубками (Clamp) DN 25, 32, 40 и 50, а также VARIVENT.
II 1/2G Ex ia IIC T6 ... T4 Ga/Gb (без добавления типа  406, 407)
II 1/2D Ex ia IIIC T60 °C ... T100 °C Da/Db (без добавления типа  406, 407)
II 2G Ex ia IIC T6 ... T4 Gb (с добавлением типа 406)

954 Технический паспорт
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Пример заказа - - - - - - - /
Код заказа 404753/000 - 451 - 405 - 504 - 20 - 61 - 1 - n / 000
JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
erm
elefon:
D-36039 Fulda, G
T +49 661 6
E-
Web:
Fax: +49 661 6003 9695
Mail: mail@jumo.net
any
003 321
ООО «КОМТЕК», г. Санкт-Петербург
пр. Александровской Фермы,
д.29 литера ВГ, оф.218
Тел:                            +7 911 960 11 32
Тел:                            +7 995 596 01 67
E-Mail:
Интернет:
V6.00/DE/00089356/2021-12-09
стр.  12/12Типовой лист 404753
40475300T10Z000K000
Принадлежности
Наименование Артикул
Линейная коробка, 4-контактная, М12 × 1, прямая, 2 м 00404585
Линейная коробка, 4-контактная, М12 × 1, угловая, 2 м 00409334
Зажимной корпус с элементом выравнивания давления 00061206
Держатель кабеля 00061389
Фильтр выравнивания давления для кабеля 00382632
Резьбовая пробка 00333329
Усилитель разъединения питания и входа Ex-i 707530/38 00577948
JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
erm
elefon:
D-36039 Fulda, G
T +49 661 6
E-
Web:
Fax: +49 661 6003 9695
Mail: mail@jumo.net
any
003 321
ООО «КОМТЕК», г. Санкт-Петербург
пр. Александровской Фермы,